关于2009年研究生学位论文创新基金经费使用的通知
2009年研究生学位论文创新基金已经划拨，为加强研究生学位论文创新基金经费的管理，根据校财务经费审批的有关规定，特通知如下：
一、经费划拨

根据校财务审计工作的需要，2009年研究生学位论文创新基金经费统一管理，不再按人单独设立帐号。
二、经费使用范围

根据学校的有关规定，创新基金经费的使用范围包括：科研业务费（测试、计算、分析费；科研差旅费、会务费；论文的版面费以及科研资料费）、实验、材料费（原材料、试剂等消耗品的购置费；标本、样品等的采集加工费；经批准购买的小型实验器材、工具购置费）以及其它与项目有关的办公费、邮寄费等。
三、经费审批

符合上述“经费使用范围”规定的开支，由经手人办理报帐审批业务。报帐时根据费用支出性质填写《旅差费报销单》或《票据审批单》等，并附费用支出相关票据，要办理借款业务的填写《借款单》。报帐时所附票据必须由经手人本人签字，并按校财务报销要求经指导教师审批和研究生处处长审批后，方可到财务处办理报帐业务。

四、经费使用的有关规定
1．论文创新基金经费要严格按上述“经费使用范围”使用，禁止通过大量复印（打印）纸票据或各类长途汽车、火车费票据充帐。
2．为确保基金经费专款专用，经手人到校财务办理过报帐或充借款业务时，需向报帐会计多要一份《记帐凭证》，报帐后必须凭《记帐凭证》到研究生处办理经费使用备案，对不及时备案者将适情形缓拨或停拨经费。

3．鉴于学位论文创新基金经费一般为3000～10000元不等，考虑到经费有限，为方便校财务管理与审批，建议日常作好支出费用票据的保存工作，累计到适当数额后统一到校财务处办理报帐业务。如果个人研究经费有限，可按学校有关规定先到财务处办理借款业务。

附：河南理工大学2009年研究生学位论文创新基金资助项目名单
             研究生处
               2009年12月25日

附件：
	河南理工大学2009年研究生学位论文创新基金资助项目名单

	研究生姓名
	级别
	专业名称
	立项题目
	导师
	资助类型
	资助额度

	邢宝林
	博士
	矿物加工工程
	超级电容器用煤基活性炭的制备及其电化学性能研究
	谌伦建
	重点资助
	10000

	张　波
	硕士
	采矿工程
	突出煤层双动力排渣钻杆的实验研究
	孙玉宁
	重点资助
	4000

	李建通
	硕士
	应用化学
	共掺杂纳米TiO2的制备及光催化活性研究
	杨娟
	重点资助
	4000

	祝文娟
	硕士
	计算机应用技术
	遗传模糊神经网络算法及其在建筑行业应用研究
	冯文峰
	重点资助
	4000

	秦晓峰
	硕士
	控制理论与控制工程
	磁阻式磁力悬浮系统的设计与控制研究
	汪旭东
	重点资助
	4000

	韩海燕
	硕士
	材料学
	层状CxN化合物结构和电子性质的理论预测
	胡前库
	重点资助
	4000

	郭　鹏
	硕士
	安全技术及工程
	突出煤层变径破煤机理及成孔工艺研究
	蔡成功
	重点资助
	4000

	李　建
	硕士
	地球探测与信息技术
	基于智能手机的移动GIS空间索引研究与实现
	田　根
	一般资助
	3000

	王媛媛
	硕士
	古生物与地层学
	黄河中下游焦作地区黄河滩现代节肢动物遗迹研究
	胡　斌
	一般资助
	3000

	袁素红
	硕士
	环境工程
	白腐菌处理染料废水的动力学研究
	贾保军
	一般资助
	3000

	王亚伟
	硕士
	矿产普查与勘探
	南阳凹陷核桃园组烃源岩的构造控制因素
	曹高社
	一般资助
	3000

	孙海丽
	硕士
	结构工程
	新能源煤气公司煤气炉结构厂房被动控制研究
	闫安志
	一般资助
	3000

	郝永超
	硕士
	结构工程
	内嵌FRP筋加固连续梁抗弯性能研究
	丁亚红
	一般资助
	3000

	阎小丽
	硕士
	应用数学
	变密度流体力学方程的适定性及精确解的研究
	原保全
	一般资助
	3000

	李宗岑
	硕士
	采矿工程
	常村矿大断面硐室底板锚网索注复合加固技术研究
	魏锦平
	一般资助
	3000

	郑新旺
	硕士
	采矿工程
	近距离煤层采空区下底板破坏特征及影响分析
	刘少伟
	一般资助
	3000

	赵　森
	硕士
	管理科学与工程
	晋陕豫黄河金三角区域经济合作与发展研究
	舒良友
	一般资助
	3000

	邓　茹
	硕士
	会计学
	大股东控制下上市公司股权融资偏好与投资行为相关性研究
	杨鉴淞
	一般资助
	3000

	李　静
	硕士
	计算机软件与理论
	利用Netfilter框架实现IPv6流量控制
	杨立身
	一般资助
	3000

	刘文静
	硕士
	计算机软件与理论
	粒子滤波关键技术及其应用研究
	于金霞
	一般资助
	3000

	张大奎
	硕士
	计算机软件与理论
	领域自适应的网格服务组合研究
	沈记全
	一般资助
	3000

	徐　祺
	硕士
	通信与信息系统
	双向音频光端机的设计与研究
	张长森
	一般资助
	3000

	李　伟
	硕士
	机械工程
	微细电铸过程中磁致对流效应表征与分析
	明平美
	一般资助
	3000

	姚建国
	硕士
	机械工程
	工程陶瓷在超声拉/挤作用下的蠕变特性研究
	赵波
	一般资助
	3000

	张迪凡
	硕士
	电力电子与电力传动
	六脉波双变量转子变频调速特性的研究
	杜庆楠
	一般资助
	3000

	张冬霞
	硕士
	检测技术与自动化装置
	异步电动机转子断条故障诊断的研究
	王新
	一般资助
	3000

	孔德宁
	硕士
	控制理论与控制工程
	双PWM变频调速控制策略的研究
	郑征
	一般资助
	3000

	王晓卫
	硕士
	控制理论与控制工程
	基于暂态量分析的配电网故障定位与保护的研究
	田书
	一般资助
	3000

	马春艳
	硕士
	测绘工程
	矿山开采沉陷动态预计及反演分析研究
	邹友峰
	一般资助
	3000

	都伟冰
	硕士
	测绘科学与技术
	主被动遥感信息融合理论与方法研究
	王双亭
	一般资助
	3000

	付栎臻
	硕士
	土地资源管理
	基于TOPSIS模型的城市土地集约利用评价----以河南省为例
	张子平
	一般资助
	3000

	张　群
	硕士
	安全技术及工程
	新庄孜矿微破裂监测在预警瓦斯灾害方面的探索
	唐春安
	一般资助
	3000

	李　宏
	硕士
	安全技术及工程
	环境温度对煤屑瓦斯的解吸特征研究
	王兆丰
	一般资助
	3000

	董艳军
	硕士
	安全技术及工程
	细水雾抑制回采面瓦斯燃烧研究
	余明高
	一般资助
	3000

	孟　牒
	硕士
	安全技术及工程
	可燃物阴燃过程向明火转化的研究
	余明高、路长
	一般资助
	3000

	高　飞
	硕士
	安全技术及工程
	构造煤结构与甲烷吸附相关性研究
	张小兵
	一般资助
	3000

	刘佳佳
	硕士
	安全技术及工程
	综采工作面采空区瓦斯和流场分布规律研究
	高建良
	一般资助
	3000